Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

15,561.18 Importe 58,721.46
0.00 Descuentos 0.00

000 SubTotal 58,721.46
11,885.23 Impuestos 27,446.41

0.00 Total 86,167.87

OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
awMu9A*wu&93MQ9cLvHUyft1/SdkT1lfGspCFQUTuylln«ucZtvpUNTNPVhhyHWEPEkEcSvWyn6gCyEIVn54UX2G71MWUwTlvC*OTgZ629cigkc)9HEgLEF!DVDCTEktPG(<lHhswcfecei8w7rFeVh23ASOvNgfGyHtyK)tNkSlin